

CONFERENZA DEI SINDACI DELL'ASST DI MANTOVA CONSIGLIO DI RAPPRESENTANZA

Mantova, 28/06/2024

Ai Signori Sindaci/Assessori componenti del Consiglio di Rappresentanza dei Sindaci

Ai Signori Sindaci/Assessori Presidenti delle Assemblee dei Sindaci dei Distretti dell'ASST di Mantova

Oggetto: Convocazione del Consiglio di Rappresentanza dei Sindaci

Con la presente si comunica, ai sensi del Regolamento della Conferenza dei Sindaci, del Collegio dei Sindaci, del Consiglio di Rappresentanza e dell'Assemblea dei Sindaci del Distretto, la convocazione del Consiglio di Rappresentanza alle ore 15.00 del giorno 11 luglio p.v. presso la sala riunioni della Direzione Generale dell'ASST di Mantova (Strada Lago Paiolo, 10 Mantova), oppure in videoconferenza mediante la piattaforma Teams, per discutere dei seguenti punti all'ordine del giorno:

- 1) Presa d'atto dell'esito delle elezioni amministrative 2024;
- 2) Indizione delle elezioni della Conferenza dei Sindaci per il rinnovo delle cariche;
- 3) Urgenti e sopravvenute

Alla seduta parteciperanno il Direttore Generale, il Direttore Sociosanitario e i Direttore Amministrativo dell'ASST di Mantova.

Distinti saluti.

Dr. Giordano Busi

Presidente della Conferenza de Sindaci

dell'ASST di Mantova

Referente del procedimento: Marco Germiniasi, Referente Ufficio Sindaci dell'ASS^IT di Mantova tel. 0376 201225 mail marco.germiniasi@asst-mantova.it

Azlenda Socio-Sanitaria Territoriale di Mantova

Strada Lago Paiolo 10 – 46100 Mantova | www.asst-mantova.it Centralino 0376 2011 | Codice Fiscale e Partita Iva 02481840201